
2025 年 6 月 6 日 
各位

一般社団法人日本作業行動学会

代表理事 石井良和

第 35 回日本作業行動学会定時社員総会の招集について 

拝啓 会員の皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、第 35 回日本

作業行動学会定時社員総会（以下，社員総会）を開催いたしますので、下記の通り、お願い申し上げます。

社員総会は、会場にて役員が参加して行うようにさせていただきます。この件につきまして、お問い合せがご

ざいましたら、下記の連絡先までお願い申し上げます。                      敬具

記

開 催 日 時：2025 年 6 月 21 日（土曜日）17 時 30 分から 18 時 20 分

※第 34 回日本作業行動学会学術集会（以下，学術集会）の初日終了後に開催します

開 催 場 所：東京都荒川区東尾久 7 丁目 2 番 10 号 東京都立大学 荒川キャンパス 
社員総会の目的：別紙の議案書にある議案の審議を目的とする

議決権行使方法：委任状と議決権行使書は、ホームページ上のフォームにより受け付ける。

 ≪会員の皆様へのお願い≫ 

１．議案の決議にあたっては、会員総数の過半数の方の議決権行使が必要です。 

２．社員総会にご参加いただける方 

→社員総会参加時に議決権を行使ください。

３．社員総会にご参加いただけない方 

① どなたか代理人を立てられるか、代表理事を代理人とされる方

→ 委任状をお願いします。

② 代理人を立てず、委任状を出されない方

→ 議決権行使書をお願いします。１．議案の決議にあたって、委任状、もしくは

議決権行使書をお願いいたします。

③委任状と議決権行使書の受付期間は、次の通りです。

2025 年 6月 12 日（木曜日）9 時から同年 6 月 18日（水曜日）12 時まで

委任状・議決権行使書は、 

この QRコードからアクセスして、フォームに記入をお願いします。 

学会ホームページ http://www.jsrob.or．jp/ からも、アクセスできます。 

連絡先：一般社団法人日本作業行動学会 事務局長

常葉大学保健医療学部作業療法学科 篠原和也

   ksinohara@hm.tokoha-u.ac.jp 


